СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

 Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Леуши, передаваемого в собственность муниципального образования Кондинский район

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Согласовать перечень о разграничении имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности сельского поселения Леуши в собственность муниципального образования Кондинский район (приложение).

2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши                                                                    И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши                                                          П.Н. Злыгостев
с. Леуши

«04» марта 2020 года

№ 136

Приложение

к решению Совета Депутатов

сельского поселения Леуши

от 04.03.2020 № 136
Предложения
о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Леуши, передаваемого в собственность муниципального образования Кондинский район

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения

	1.1.
	Мусоровоз КО-440-5, идентификационный № (VIN) XVL483230D0001786, категория ТС С, год изготовления ТС 2013, модель, № двигателя 6ISBe285 86019875, шасси (рама) № XTC651153C1271731, кузов (кабина, прицеп) № 2318574, цвет кузова (кабины, прицепа) оранжевый, изготовитель ТС ОАО «КОММАШ» г.Арзамас, паспорт транспортного средства 52 НТ 087656 от 14.08.2013 выдан ОАО «КОММАШ», адрес: г.Арзамас Нижегородской области, ул.3-я вокзальная, д. 2, свидетельство о регистрации транспортного средства 99 00 № 591454 от 20.09.2018, регистрационный знак А 150 АМ 186, укомплектован: радиоприемник HYUNDAI H-CDM8072 MP3, проблесковый маяк желтого (оранжевого) цвета, медицинская аптечка – 1шт., порошковый огнетушитель ёмкостью 2 литра – 1шт., комплект ЗИП.
	ул.Волгоградская, д.13, с.Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628212
	2 625 000,00

	Итого:

	2 625 000,00